
KOŁO STOWARZYSZENIA INŻYNIERÓW  
I TECHNIKÓW POŻARNICTWA W RADOMIU 

 

Konferencja  
„Bezpieczeństwo pożarowe w budynkach istniejących”  

 
Koło Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Pożarnictwa w Radomiu zaprasza na konferencję 
dotyczącą zagadnień z obszaru ochrony przeciwpożarowej, pn. „Bezpieczeństwo pożarowe 
w budynkach istniejących”, która odbędzie się w dniu 28 kwietnia 2023 r. w Hotelu 
PROMENADA przy ul. Bulwarowej 15 w Radomiu. 
 
Ramowy zakres podejmowanej tematyki: 

 obowiązki właściciela budynku, obiektu budowlanego lub terenu pod względem ochrony 
przeciwpożarowej wynikające z obowiązujących przepisów; 

 czynności kontrolno – rozpoznawcze prowadzone przez organy Państwowej Straży 
Pożarnej – przebieg kontroli oraz najczęściej stwierdzane nieprawidłowości; 

 nadbudowa, rozbudowa, przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynków 
istniejących – obowiązki wynikające z zakresu w/w prac; 

 podręczny sprzęt gaśniczy i urządzenia przeciwpożarowe – obowiązkowe przeglądy 
i czynności konserwacyjne wraz z ich dokumentowaniem; 

 postępowanie administracyjne w związku ze stwierdzonymi nieprawidłowościami 
- sposoby dostosowania istniejących obiektów do obowiązujących przepisów. 

 
Istnieje również możliwość przesyłania pytań drogą mailową z zakresu tematyki konferencji, na 
które prelegenci postarają się odpowiedzieć podczas spotkania (w zależności od liczby  
nadesłanych pytań). Po zakończeniu konferencji wszyscy prelegenci będą dostępni dla  
uczestników, celem konsultacji indywidualnych zagadnień. 
 
Prelegentami konferencji będą specjaliści z zakresu ochrony przeciwpożarowej, funkcjonariusze 
pionu kontrolno - rozpoznawczego Państwowej Straży Pożarnej, Powiatowy Inspektor Nadzoru 
Budowlanego oraz rzeczoznawca do spraw zabezpieczeń przeciwpożarowych. 
 
Konferencja skierowana jest do: 

 właścicieli i zarządców obiektów użyteczności publicznej, obiektów produkcyjno – 
magazynowych, a także mieszkalnych wielorodzinnych, 

 inspektorów ochrony przeciwpożarowej, w tym osób zajmujących się nadzorem pod 
względem bezpieczeństwa pożarowego, 

 osób odpowiedzialnych za kontrolę techniczną utrzymania budynków, 

 przedstawicieli jednostek administracyjnych odpowiedzialnych za inwestycje, remonty 
i bezpieczeństwo pożarowe obiektów, 

 przedstawicieli urzędów, banków, hoteli, centrów handlowych, uczelni itp. 

 osób zainteresowanych problematyką związaną z ochroną przeciwpożarową. 
 
Ramy czasowe konferencji: 09:00 – 15:30 
Koszty uczestnictwa obejmujące udział w konferencji, dwudaniowy obiad i catering kawowy: 

 Uczestnictwo podstawowe: 350 zł/osobę (obowiązują zniżki grupowe: przy zgłoszeniu 
3 osób – 300 zł/os., każda kolejna osoba powyżej 3 osób – 250 zł/os.) 

 Uczestnictwo dla członków SITP z aktualnie opłaconymi składkami: 250 zł/osobę 
 
 

 



KOŁO STOWARZYSZENIA INŻYNIERÓW  
I TECHNIKÓW POŻARNICTWA W RADOMIU 

 

WARUNKI UCZESTNICTWA W KONFERENCJI 
„Bezpieczeństwo pożarowe w budynkach istniejących” 

 

1. OPŁATY 
 

Forma uczestnictwa Opłata w zł (z VAT) Informacje dodatkowe 

Uczestnictwo podstawowe 350 
W ramach opłaty uczestnikowi 
Konferencji zapewnia się: 

 udział w Konferencji; 

 dwudaniowy obiad 

 serwis kawowy 

Uczestnictwo dla członków SITP  
z opłaconymi składkami 250 

 

2. WARUNKI UCZESTNICTWA 
Warunkami uczestnictwa w Konferencji są: nadesłanie czytelnie wypełnionej  

KARTY UCZESTNICTWA na adres email: sitp.radom@gmail.com oraz dokonanie wpłaty za udział 
w Konferencji, w kwocie odpowiedniej do wybranej formy uczestnictwa (zgodnie 
z zestawieniem jw.), w terminie do dnia 24 kwietnia 2023 r. 

 

Wpłaty należy dokonać na konto: 

Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Pożarnictwa – Izba Rzeczoznawców 

ul. Świętokrzyska 14, lok. 134, 00-050 Warszawa 

NIP: 526-000-10-74 
 

Citibank Handlowy S.A. 

38 1030 0019 0109 8530 0006 9861  

W tytule przelewu wpisać: „Konferencja SITP Radom I/2023” 

 
3. KONTAKT Z ORGANIZATORAMI 

 Ewelina Borcuch tel. 723 461 249 

 Radosław Nachyła tel. 533 637 639 
 
Zapraszamy do udziału w Konferencji! 
 
ZAŁĄCZNIK 1: KARTA UCZESTNICTWA W KONFERENCJI „Podstawowe zagadnienia ochrony 
przeciwpożarowej” 

 

 
 
 
 
 
 
* Organizatorzy zastrzegają sobie możliwość zmiany terminu konferencji w przypadku niewielkiego zainteresowania wydarzeniem.  
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